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Asian esittely 

Vuoden 2023 eduskuntavaalit pidetään huhtikuussa 2023. Vaikuttamistyön kannalta on tärkeää 
käydä evästyskeskustelua Pohjois-Pohjanmaan kannalta tärkeistä teemoista hallitusohjelmaan. 
Keskustelua hallitusohjelmatavoitteista on käyty myös Pohjois-Suomi tasolla Pohjois-Suomen 
neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnan puheenjohtajuusohjelmassa on sovittu, että Pohjois-Suomen 
neuvottelukunnassa pyritään hakemaan yhteisiä edunvalvonnan tavoitteita tulevaa hallitusohjelmaa 
ajatellen. 

Maakuntahallituksen kehittämisseminaari järjestettiin 17.-18.5.2022 Rokualla. Päivien ohjelmaan 
sisältyi työskentely, jossa haettiin näkökulmia hallitusohjelmatavoitteiksi. Maakuntahallituksen 
työskentely tapahtui seuraavissa teemapisteissä ”learning cafe” -menetelmällä: 1. Maatalous ja 
ilmasto, 2. Liikenne ja saavutettavuus, 3. Vihreä siirtymä ja energia sekä 4. Osaaminen ja 
innovaatiopolitiikka. 

Teemat tarkentuivat seuraaviin asiasisältöihin: 

Maatalous ja ilmasto: 

 EU-politiikkaan vaikuttaminen maa- ja metsätalouteen liittyvissä kysymyksissä 
 Ruoka- ja energiaturva suhteessa ilmastotavoitteisiin 

Osaaminen ja innovaatiopolitiikka: 

 Innovaatiopolitiikan vahvistaminen kansallisin keinoin 
 Oulun yliopiston vetovoima ja resurssit 
 Osaavan työvoiman saatavuus 

Pohjois-Pohjanmaa avain Suomen energiamurroksessa:  

 Pohjoisen tuulivoimaklusterin osaamiskeskittymän synnyttäminen 
 Pohjoinen energiatuotanto ja -investointien varmistaminen 

Liikenne ja saavutettavuus:  

 Sitoutuminen kansainväliseen liikennepolitiikkaan ja sen toteutukseen TEN-T toteutukseen 
suunnatulla rahoituksella. 

 Tienpidonrahoitustaso huomioiden alkutuotanto, huoltovarmuus ja teollisuus 
 Digitaalinen saavutettavuus ja digitaalisten palveluiden saavutettavuus 

 

(Valmistelijat: suunnittelujohtaja Markus Erkkilä, puh. 040 685 4045 ja strategiapäällikkö Ilpo 
Tapaninen, puh. 050 301 7546) 

 



Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus käy keskustelun asiasta jatkovalmistelun pohjaksi. 

 

Päätös 

Käydyssä keskustelussa Kaarina Kailo esitti lisättäväksi teeman "Kulttuuripääkaupunki ja kulttuuri-
ilmapiiri". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Sari Nurro esitti lisättäväksi "Maatalous ja ilmasto" teeman alle kolmanneksi kohdaksi 
"Elintarviketalous". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Mirka Väyrynen esitti Mika Antikan kannattamana, että "Pohjois-Pohjanmaa avain Suomen 
energiamurroksessa" teeman alla oleva "Pohjoisen tuulivoimaklusterin osaamiskeskittymän 
synnyttäminen" poistetaan. Puheenjohtaja totesi, että koska asiasta on tehty kannatettu 
muutosesitys, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestysmenettelyksi 
kättennostoäänestyksen. Ensin käden nostivat he, jotka olivat maakuntajohtajan esityksen kannalla 
ja sen jälkeen he, jotka olivat Mirka Väyrysen muutosesityksen kannalla. Maakuntajohtajan esityksen 
puolesta äänestivät Jussi Ylitalo, Esa Aalto, Lauri Nikula, Marjut Lehtonen, Hanna Markkanen, Kaarina 
Kailo, Jari Nahkanen, Mikko Korkeakoski, Juha Pylväs ja Sari Nurro. Mirka Väyrysen muutosesityksen 
puolesta äänestivät Mirka Väyrynen ja Mika Antikka. Äänin 10-2, maakuntajohtajan esitys pysyi 
voimassa. 
 
Muilta osin esityslistassa olevat teemat ja asiasisällöt hyväksyttiin Pohjois-Pohjanmaan 
hallitusohjelmatavoitteiden 2023 valmisteluun. 
 
Maakuntahallituksen puheenjohtaja Jussi Ylitalo ja maakuntajohtaja Pauli Harju poistuivat 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen.


